PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ

Trường TH&THCS Mường Tùng

Số:       /QĐ – TH&THCSMT
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Mường Tùng, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập hội đồng ra đề kiểm tra giữa học kì I năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS MƯỜNG TÙNG
        Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông  và trường phổ thông có nhiều cấp học  (Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ giáo dục & đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học );

        Căn cứ vào kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2023 - 2024 của trường TH&THCS Mường Tùng;
          Xét đề nghị của tổ chuyên môn Tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 . Thành lập hội đồng ra đề kiểm tra giữa học kì I năm học 2023 – 2024
 gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2 . Hội đồng ra đề  kiểm tra chịu trách nhiệm ra đề kiểm tra các môn: Toán, Tiếng Việt khối lớp 4; 5 theo đúng các văn bản hướng dẫn hiện hành.

          Thời gian làm việc: ½ ngày, ngày 03/11/2023 ( bắt đầu từ 14h30’).

Địa điểm: Phòng Hội đồng trường TH&THCS Mường Tùng.

Điều 3 . Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Tổ chuyên môn Tiểu học và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /.

	     Nơi nhận :
 - Ban giám hiệu;
- Như điều 3;

- Lưu VP;

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG RA ĐỀ KIỂM TRA GIỮA HỌC KÌ I
Năm học 2023 – 2024
(Kèm theo QĐ số:         /QĐ – TH&THCSMT  ngày        /10/2023 của Hiệu trưởng

trường TH&THCS Mường Tùng)

	1. Chủ tịch hội đồng :
	Ông: Đỗ Văn Hùng
	Hiệu trưởng

	2. Phó chủ tịch hội đồng:
	Ông: Nguyễn Văn Phúc
	Phó hiệu trưởng

	3. Thư ký :
	Bà: Lường Thị Hương
	Giáo viên

	4. Các ủy viên:
	Bà: Lường Thị Thiện
	Tổ trưởng  tổ Tiểu học

	Bà: Lường Thị Hằng
	Tổ phó tổ Tiểu học

	Ông: Bạc Thị Minh Dịu
	Giáo viên

	Bà: Phạm Thanh Hòa
	Giáo viên

	Bà: Trần Thị Hài
	Giáo viên

	   PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ

Trường TH&THCS Mường Tùng

            Số:       /QĐ – TH&THCSMT
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Mường Tùng, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng sao in đề kiểm tra giữa học kì I

năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS MƯỜNG TÙNG
        Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông  và trường phổ thông có nhiều cấp học  (Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ giáo dục & đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học );

        Căn cứ vào kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2023 - 2024 của trường TH&THCS Mường Tùng;

          Xét đề nghị của tổ chuyên môn Tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Thành lập hội đồng sao in đề kiểm tra giữa học kì I năm học 2023 – 2024 gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
          Điều 2. Hội đồng sao in đề kiểm tra chịu trách nhiệm tổ chức sao in đề, và niêm phong đảm bảo tính bí mật của đề kiểm tra theo đúng các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Thời gian làm việc ½ ngày bắt đầu 7h 30’ ngày:  06/11/2023.

Địa điểm : Tại trường TH&THCS Mường Tùng
 Điều 3 . Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Tổ chuyên môn Tiểu học và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /.

	     Nơi nhận :
 - Ban giám hiệu;
- Như điều 3;

- Lưu VP;

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG SAO IN ĐỀ KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ I

NĂM HỌC 2023 – 2024
(Kèm theo QĐ số:         /QĐ – TH&THCSMT  ngày      /10/2023 của Hiệu trưởng

trường TH&THCS Mường Tùng)

1   Chủ tịch hội đồng :  Ông: Đỗ Văn Hùng  - Hiệu trưởng

2   Phó chủ tịch :           Ông : Nguyễn Văn Phúc - Phó hiệu trưởng

3.  Thư ký      :                 Bà: Lường Thị Hương    - Thư ký Hội đồng trường

4. Các ủy viên:

	1. Ông: Điêu Chính Tuyến
	Nhân viên Văn thư

	2. Bà: Nông Thị Ve
	Nhân viên Thư viện

	PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ

Trường TH&THCS Mường Tùng

     Số:       /QĐ – TH&THCSMT
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Mường Tùng, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập hội coi kiểm tra giữa học kì I năm học 2023 - 2024
1

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS MƯỜNG TÙNG

        Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông  và trường phổ thông có nhiều cấp học  (Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ giáo dục & đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học );

        Căn cứ vào kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2023 - 2024 của trường TH&THCS Mường Tùng;

          Xét đề nghị của tổ chuyên môn Tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH :
          Điều 1 . Thành lập hội đồng coi  kiểm tra giữa học kì I năm học 2023 – 2024 gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
          Điều 2 . Hội đồng coi kiểm tra chịu trách nhiệm tổ chức coi kiểm tra đảm bảo nghiêm túc, khách quan theo đúng các văn bản hướng dẫn hiện hành.
Hội đồng coi kiểm tra làm việc ngày  09/11/2023.

Điều 3 . Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Tổ chuyên môn Tiểu học và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /.

	       Nơi nhận :
 - Ban giám hiệu;
- Như điều 3;

- Lưu VP;

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI KIỂM TRA GIỮA HỌC KÌ I

NĂM HỌC 2023 – 2024
(Kèm theo QĐ số       /QĐ –TH& THCSMT  ngày         /10/2023 của Hiệu trưởng

trường TH&THCS Mường Tùng)

1   Chủ tịch hội đồng :  Ông: Đỗ Văn Hùng  - Hiệu trưởng

2   Phó chủ tịch :           Ông : Nguyễn Văn Phúc - Phó hiệu trưởng

3.  Thư ký      :               Bà: Lường Thị Hương    - Thư ký Hội đồng trường

4. Các ủy viên:

	1. Bà: Bạc Thị Minh Dịu
	Giáo viên

	2. Bà: Lường Thị Hằng
	Giáo viên

	3. Ông: Hoàng Văn Lưu
	Giáo viên

	4. Bà: Phạm Thanh Hòa
	Giáo viên

	5. Bà: Lường Thị Thiện
	Giáo viên

	6. Bà: Trần Thị Hài
	Giáo viên

	PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ

Trường TH&THCS Mường Tùng

            Số:       /QĐ - THCSMT
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Mường Tùng, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập hội chấm kiểm tra giữa học kì I năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS MƯỜNG TÙNG

        Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông  và trường phổ thông có nhiều cấp học  (Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ giáo dục & đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học );

        Căn cứ vào kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2023 - 2024của trường TH&THCS Mường Tùng;

          Xét đề nghị của tổ chuyên môn Tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH :
          Điều 1 . Thành lập hội đồng chấm kiểm tra cuối học kì I năm học 2023 - 2024 gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
         Điều 2 . Hội đồng chấm thi có nhiệm vụ chấm thi theo đáp án, biểu điểm đảm bảo nghiêm túc, khách quan theo đúng các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Thời gian: 1/2 ngày, ngày 10/11/2023 ( bắt đầu từ 14h00).

Địa điểm chấm thi: Trường TH&THCS Mường Tùng.
          Điều 3 . Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
          Các bộ phận: tổ chuyên môn Tiểu học và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	    Nơi nhận :
 - Ban giám hiệu;
- Như điều 3;

- Lưu VP;

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM  KIỂM TRA GIỮA HỌC KÌ I

NĂM HỌC 2023 – 2024
(Kèm theo QĐ số:        /QĐ – TH&THCSMT ngày         /10/2023 của Hiệu trưởng

trường TH&THCS Mường Tùng )

5 Chủ tịch hội đồng :  Ông: Đỗ Văn Hùng  - Hiệu trưởng

2   Phó chủ tịch :           Ông : Nguyễn Văn Phúc – Phó hiệu trưởng

3.  Thư ký      :               Bà: Lường Thị Hương    - Thư ký Hội đồng trường

4. Các ủy viên:

	1. Bà : Bạc Thị Minh Dịu
	- Giáo viên

	2. Bà Lường Thị Thiện
	- Giáo viên

	3. Bà Lường Thị Hằng
	- Giáo viên

	4. Ông:  Hoàng Văn Lưu
	- Giáo viên

	5. Bà: Phạm Thanh Hòa
	- Giáo viên

	6. Bà: Trần Thị Hài
	- Giáo viên